Al prezzo finale, così determinato, quale riduzione del valore di mercato per l'assenza della garanzia per vizi occulti, si 
applica un abbattimento del prezzo pari al 10%, così determinato; 169.150,74 € - 10 % (16.915,07 €) = 152.235,67 €  

VALORE FINALE DI STIMA DEL LOTTO UNO  

Per l’intera quota parte pari ad 1/1 del diritto di proprietà 
(Centocinquantaduemiladuecento/00) 152.200,00 € 

VALORE FINALE DI STIMA DEL LOTTO DUE 
Immobili non più di proprietà del soggetto giuridico esecutato; dichiarati estinzioni dal G.E all’udienza del 

18/11/2021; con provvedimento di estizione parziale della procedura 

DA NON DETERMINARE